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Corso di formazione "Servizi amministrativi nel settore scolastico - Soluzioni
operative per semplificare e informatizzare le procedure” (27 marzo 2024) - Invio
D.D. n. 2181/2024.

Lorenzini Leonardo <leonardo.lorenzini@comune.fi.it>
Lun 25/03/2024 11:36

A:Scuola AnciToscana <lascuola@ancitoscana.it>

Cc:Sarubbi Giuseppina <giuseppina.sarubbi@comune.fi.it>;Salici Laura <laura.salici@comune.fi.it>;Salaris Fabio
<fabio.salaris@comune fi.it>;Pascuzzi Francesca Saveria <francesca.pascuzzi@comune.fi.it>;Bonifazi Giovanni
<giovanni.bonifazi@comune.fi.it>
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Buongiorno,

in allegato alla presente si invia la determinazione dirigenziale n. 2181/2024, con la quale é stata
impegnata a Vs. favore la somma di € 198,00# per l'iscrizione al corso in oggetto dei dipendenti del
Comune di Firenze Salici Laura e Salaris Fabio.

| dati per la fatturazione elettronica sono:

Comune di Firenze - Direzione Patrimonio Immobiliare - via dell'Anguillara n. 21 - 50122 Firenze;
Partita IVA: 01307110484;

Codice SDI: 2AEDDS.

Cordiali saluti.

Leonardo Lorenzini
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